scopo non pri-

vandi sine Ca-

pitoli consensu.

Con firma Lur

privilcgivm a,

Paschali PP.

concessum.

Solitae clau-
sulae.
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satisfactione congrua emendaverit
,

pote-

slatis honorisque sui dignilale careat

,

reamque se divino iudicio exislere de

perpetrata iniquitale cognoscat, et a sa-

cralissimo Corpore et Sanguine Domini

Redemptoris nostri lesu Cliristi aliena

fiat, atque in exlremo examine dislrictae

ullioni subiaceat. Cunctis autem iusla

convenlui isti servantibus sit pax D. N.

i. G. qualenus et hic fruclum bonae

actionis percipiant, et apud districtum

ludicem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen.
(,d^ii pp. et Ego Gklasics catholicae Ecclesiae epi-
S. R. E. curdi- i

'

nalium subscri- SCOJ1US SIlDSCnpSl.

Signum manus mede.

DEUS IN LOCO SANCTO SCO.

EgoDeus-dedit cardinalis presbyter tituli

Sancii Laurentii in Damaso subscripsi.

Ego Petrus cardinalis tituli Sanclae Su-
sannae subscripsi.

Ego Guido cardinalis presbyter tituli S.

Balbinae subscripsi.

Ego Petrus diaconus cardinalis Ss. Cos-

mae et Damiani subscripsi.

Ego Petrus diaconus cardinalis S. Adriani

subscripsi.

Datimi Pisis per manum Chrysogoni

sanctac Romanae Ecclesiae diaconi cardi-

nalis, idibus septembris, indiclione xii,

anno dominicae incarnationis mcviii,

pontificatus autem domini Gelasii II

Papae anno i.

Dat. die 13 septembris anno Domini 1118,
pontif. anno I.

VI.

Confirmalio iurium omnium et privilegio-

rum canonicorum regularium Lucensis

Ecclesiae S. Frigdiani (1).

SUMMAR1UM
Exordium. — Confirmantur liberlates omnes

a Paschali PP. conccssae.— ltern exemplio
a quocumque gravammo. — Libertas fa-

ciendi sacras processione9 quocumque tem-

(I) Ex Commentariis ConsLantini Caieiani ad
Yitam Gelasii PP. per Pandulphum Pisanum, Rer.

lial. Script, tom. in, pag. 405.

HOMANCM

pore. — Parochianos S. Frigdiani, nisi ob

publicum crimen exeommunicari non posse,

nec sepeliri absque canonicorum licenlia.

— Solitae clausulae. — Gelasii PP. et S.

R. E. cardinalium subscriptiones.

Gelasius episcopus servus servorum Dei, dilectis in Carisio

flliis, Adoni praeposilo, et eius fralribus, in B. Frig-

diani ecclesia regularem villini professis, eiusque

successoribus in eadem religione pcrmansuris, in

perpeluum.

Docente nos apostolo Paulo, cognosci-

mus, quia ubi Spiritus Domini, ibi

libertas (a). Quia igilur Domini Spiritum

in vobis habilare credimus, ex ipsorum

operum exhibitioneconfidimus; libertatem